
ZARZĄDZENIE NR  79/2011 
Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kotlin. 
 
 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kotlin stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 45/2004 Wójta Gminy Kotlin z dnia 16 sierpnia 2004r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kotlin zmienionego zarządzeniem nr 76/2008            
z dnia 18 listopada 2008 i zarządzeniem nr 40/2011 z dnia 10 czerwca 2011 r.,  wprowadza się 
następujące zamiany: 

1) § 7. ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„W skład Urzędu wchodzi referat i stanowiska pracy, posługujące się symbolami: 
1) Sekretarz Gminy - SG 
2) Referat Finansowy – FIN, 
3) samodzielne stanowiska pracy do spraw: 

− obsługi organów gminy - RG,  
− obsługi sekretariatu - SEK, 
− gospodarki przestrzennej, gospodarki gruntami i rolnictwa - GPG, 
− geologii, leśnictwa, ochrony przyrody, melioracji i rozliczeń opłat za 

dostawę wody i odbiór ścieków - WOD, 
− gospodarki komunalnej, mieszkaniowej, lokalowej i ochrony 

przeciwpożarowej -  GKM,  
− budowy, modernizacji i ochrony dróg - DRO, 
− gospodarki wodnej i ochrony środowiska - OŚ, 
− ewidencji działalności gospodarczej i spraw społecznych- EDG, 
− zamówień publicznych i zadań inwestycyjnych – ZP, 
− obywatelskich i wojskowych – SO 
− pomocy materialnej dla uczniów, obronności, zarządzania kryzysowego, 

informacji niejawnych i ochrony danych osobowych - ZK 
− Urząd Stanu Cywilnego – USC”. 
 

 
  
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 
 
 

                Wójt 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 


